В администрацию

Железнодорожного района города Пензы
от______________________________________________________________________________

________________________________________

Дата рождения
_______________________________________

Паспорт: серия__________
№ ____________________,

выдан ________________________________________________________________________________

Адрес регистрации
________________________________________

________________________________________________________________________________
Телефон: дом. ________________

сот. __________________.

Заявление
Прошу разрешить распоряжение денежными средствами  через почтовое отделение связи/с лицевого счета (указать номер счета, номер филиала и отделения банка) _____________________________________________________________________________

со счета (указать номер счета, номер филиала и отделения банка)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
принадлежащими подопечному__________________________________________________

(Ф.И.О. подопечного)

_____________________________________________________________________________

(источник денежных средств: пенсия, наследство, материальная помощь и т.д.))

Дата рождения подопечного_____________________________________________________

Паспорт подопечного___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства подопечного_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Денежные средства будут расходованы на следующие цели (указать конкретные цели расходования средств)__________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С закрытием счета, без закрытия счета (нужное подчеркнуть).

С переводом денежных средств на счет №__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

(подопечного, опекуна)

Подпись, дата